
V Praze dne 18. června 2014 

DODATEČNÉ INFORMACE XXVII. 

 

Vážení dodavatelé, 

v návaznosti na obdrženou žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky 
s názvem „ČZU – Mezifakultní centrum environmentálních věd – 2. část“, ev. č. veřejné 
zakázky: 482946, zadávané zadavatelem Česká zemědělská univerzita v Praze, se sídlem Kamýcká 
129, PSČ 165 21, Praha 6 - Suchdol, IČ: 604 60 709 (dále jen „Zadavatel“) a předchozí dodatečné 
informace XXVI. poskytnuté 17. 6. 2014, tímto v souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, poskytujeme následující dodatečné informace. 

Pokud není uvedeno jinak, veškeré pojmy s počátečními velkými písmeny mají význam daný jim 
v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky. 

Doplnění k žádosti (dotazu) č. 202 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„Upozorňujeme zadavatele, že především výkazy výměr určené k odevzdání nabídky, ve kterých došlo 
v průběhu zadávacího řízení k revizi, obsahují chyby ve vzorcích, respektive v provázání vzorců 
rekapitulace se součtovými hodnotami jednotlivých oddílů v položkovém rozpočtu. Žádáme tímto 
zadavatele o jasné vyjádření, jakým způsobem má uchazeč postupovat při stanovení ceny objektů. 
Jedná se například o VV F-1-1-1_VV, F.2.9_VV, F-2-14_komunikace, F.1.4.6_Silnoproud.“ 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel v rámci dodatečných informací XXVI. informoval dodavatele, že v návaznosti na uvedený 
dotaz upraví příslušné části výkazu výměr obsahující chyby ve výpočtových vzorcích tak, aby 
zahrnovaly součty všech položek. Zároveň Zadavatel v návaznosti na provedené úpravy částí výkazu 
výměr prodloužil lhůtu pro podání nabídek. 

S ohledem na výše uvedené Zadavatel v rámci těchto dodatečných informací poskytuje upravené 
části přílohy č. 2 Dokumentace (obsahující správné výpočtové vzorce), a to v dokumentu s názvem 
„Upravena_cast_prilohy_c2_Dokumentace_DI_XXVII.zip“, který Zadavatel uveřejnil na svém profilu 
společně s těmito dodatečnými informacemi. 

Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni v rámci nabídky předložit výkaz výměr ve znění, které 
bude v souladu s upravenou částí výkazu výměr uveřejněnou v rámci těchto dodatečných informací. 

S pozdravem 

 

za Českou zemědělskou univerzitu v Praze 
Mgr. Ondřej Knebl, advokát 

podepsáno elektronicky 

 


		2014-06-19T10:19:54+0200
	Mgr. Ondřej Knebl




